SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

GABINETE DO SECRETÁRIO

AT/GAB/

PUBLICADA EM 30-09-08 – SEÇÃO I – PÁG. 43

RESOLUÇÃO SMA N  069 DE 29 DE SETEMBRO DE 2008.

Dispõe sobre a nomeação dos membros do
Conselho de Orientação do Parque Villa-Lobos.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando a Resolução SMA nº 52, de 29 de julho de 2008, que dispõe sobre a nomeação
dos membros do Conselho de Orientação do Parque Villa-Lobos e nos termos do artigo 3º,
inciso III, da resolução nº 20, de 07 de março de 2004;

RESOLVE:

Artigo 1° -  Exonerar, a pedido, a Sra. Stela Goldenstein, RG nº 4.414.615, ficando nomeada a
Sra. Maria de Lourdes Sinigalia Fernandes, RG nº 7.834.700-2, para compor o Conselho de
Orientação do Parque Villa-Lobos.

Artigo 2º - Fica indicada como Presidente do Conselho, Maria de Lourdes Sinigalia Fernandes,
substituída em suas eventuais ausências ou impedimentos por Tiago Antônio Morais.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCISCO GRAZIANO NETO
Secretário de Estado do Meio Ambiente